
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

У О Администрации МР «Казбековский район»
http://mail.ru/368148. с.Гертма Казбековский район
gertmamsosh@mail.ru

ПРИКАЗ № 63/1

от 30.01.2020 г.

о переходе на обучение по ФГОС СОО 
в 2020-2021 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 12 мая 2012 г. № 
413 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта 
среднего общего образования», на основании решения педагогического совета № 3 от 
27.01.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти с 1 сентября 2020 года на обучение по Федеральному 
государственному образовательному стандарту среднего общего 
образования.

2. Заместителю директора по УВР Абдулбасировой Р.М.:
2.1. Разработать план -  график по введению ФГОС СОО.
2.2. Создать рабочую группу по введению ФГОС СОО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

http://mail.ru/368148
mailto:gertmamsosh@mail.ru

